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انتقاد تند رهبر حزب مخالف اردوغان از استقرار رادارهای هشدار سریع ناتو در تركیه

' كمال قلیچ داراوغلو' رهبر حزب جمهوریخواه خلق تركیه یكبار دیگر بشدت از استقرار رادارهای هشدار سریع در چارچوب

طرح آمریكایی سپر موشكی ناتو در خاك تركیه انتقاد كرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

&39#; كمال قلیچ داراوغلو&#39; رهبر حزب جمهوریخواه خلق تركیه یكبار دیگر بشدت از استقرار رادارهای هشدار سریع در چارچوب طرح آمریكایی سپر موشكی ناتو در خاك تركیه انتقاد كرد.

به گزارش روز چهارشنبه خبرگزاری آران ازآنكارا، وی در كنفرانسی مطبوعاتی در آنكارا با اشاره به سخنان &#39; رجب طیب اردوغان&#39; نخست وزیر تركیه مبنی بر این كه، ناتو پیش از این در

مالاتیا نیز پایگاه داشته و اكنون رادارهای طرح سپر موشكی در این منطقه مستقر می شود، گفت: پایگاه ناتو در شهر مالاتیای تركیه در زمان جنگ سرد ایجاد گردید، ولی چون به آن نیازی نبود

برچیده شد.

رهبر حزب جمهوری خواه خلق تركیه با یادآوری رد درخواست یك سال پیش استقرار سامانه دفاع موشكی در خاك تركیه از سوی اردوغان كه گفته بود، &#39; ما اجازه اجرای چنین طرحی را نخواهیم

داد&#39;، افزود: اردوغان اكنون با بازگشت از سخنان خود مدعی است كه طرح سپر موشكی یك طرح متعلق به ناتوست.

قلیچ داراوغلو با طرح این پرسشها كه، &#39;ناتو از چه زمانی در خاك تركیه به دلخواه خود پایگاه ایجاد می كند؟&#39;، &#39;آیا اداره امور در تركیه برعهده ناتو است یا دولت این كشور؟&39#;

و &#39; آیا ناتو در كشورهای عضو با اراده یكطرفه خود حركت می كند؟ پذیرش استقرار سامانه دفاع موشكی در خاك تركیه را مورد انتقاد قرار داد.

وی با اشاره به سخنان یكی از مقامات بلندپایه كاخ سفید كه در روزهای گذشته در مطبوعات تركیه نیز منتشر شد،گفت: مقامات آمریكایی می گویند كه رادارها متعلق به آن كشور است و طرح سپر

موشكی و اطلاعات بدست آمده از رادارهایی كه در تركیه مستقر هستند در اختیار اسراییل نیز گذاشته خواهد شد و آمریكا برای امضای قرارداد استقرار رادارها در تركیه چانه زنی نكرده است.

به گفته قلیچ داراوغلو، مقامات آمریكایی می گویند كه هیچ قراردادی نمی تواند مانع از حمایت اسراییل از سوی آمریكا بشود.

وی افزود: حال این سووال مطرح است كه، نخست وزیر تركیه كه یكسال قبل استقرار طرح سپر موشكی را رد كرده بود، چرا اكنون آن را قبول كرده است.
قلیچ داراوغلو خطاب به دولت اردوغان گفت: باید از مسوولان دولت پرسید كه چگونه و از سوی چه كسی در تنگنا قرار گرفته اید كه مجبور به قبول این طرح شده اید.
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